今年は色々な出来事があり、なかなかコンサートをする気持ちになれず・・・

でも最後の月に近藤浩志氏が後押しして下さり

やる気がでました！！

＊今年初のコンサートですので混雑が予想されます

早めのご予約をお願い申し上げます

＊駐車場のご用意はございませんのでご了承下さい

期日：12 月 27 日（木）

 食事時間 1７時３０分 : 演奏時間 19 時１５分前後

 食事込み \6000（税別） : 演奏のみ \2500（税別）

 演奏者：ただいまの所は近藤浩志氏のみです

お名前             様  お電話番号

どちらかに○をして人数をお知らせ下さい

※お食事人数    名

海の幸のパイ包み焼き（   名）・ いわみ和牛の煮込み（   名）
アレルギーや苦手な食材がございましたらお知らせ下さい

牡蠣をお出しするかも知れません
（                              ）

※演奏のみ   名

      わが家のふらんす料理

        サンタ・バーバラ http://www.santa-bb.com
枚方市香里園桜木町３－９  Tel/Fax 072-834-8767

キリトリ  キリトリ  キリトリ